平成 24 年 5 月 24 日

各  位

組織変更および人事異動のお知らせ

当社は下記の通り、組織変更および人事異動を実施します。

記

【組織変更】

平成 24 年 6 月 1 日付

プロダクト・サービス事業本部 プロダクト・サービス企画部を新設

＊組織一覧は別紙の通り。

【一般人事】

平成 24 年 6 月 1 日付

氏名 新職 旧職

淺田 亮
プロダクト・サービス事業本部

プロダクト・サービス企画部長
  －

以上

会 社 名 富  士  ソ フ ト 株  式  会  社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長    坂  下  智  保

（コード番号 9749 東証第１部）

問合せ先 執行役員 経営管理部長  内  藤  達  也

（ Ｔ Ｅ Ｌ 0 4 5 － 6 5 0 － 8 8 1 1 ）

別紙

平成２４年５月２４日

再 生 医 療 研 究 部

秘 書 室

事 務 セ ン タ ー

営 業 本 部

営 業 統 括 部

金 融 営 業 部

全日本ロボット相撲大会事務局

関 西 営 業 部

管 理 統 括 部

九 州 営 業 部

フ ァ シ リ テ ィ 部

神 戸 事 業 所

札 幌 事 業 所

第 ３ シ ス テ ム 部

IT マ ネ ジ メ ン ト 部

技 術 開 発 部

技 術 統 括 部

国 際 事 業 部

中 四 国 営 業 部

ロ ボ ッ ト 事 業 部

金 融 事 業 本 部

第 ２ シ ス テ ム 部

第 ３ シ ス テ ム 部

第 ４ シ ス テ ム 部

シ ス テ ム 事 業 本 部

事 業 企 画 部

シ ス テ ム 営 業 部

第 １ シ ス テ ム 部

経 営 管 理 部

管 理 本 部

中 部 営 業 部

経 営 会 議

総 合 管 理 部

人 事 部

プ ロ ダ ク ト ・ サ ー ビ ス 営 業 部

技 術 本 部

制御アプリケーションシステム部

株 主 総 会

取 締 役 会 監 査 役 会

シ ス テ ム 営 業 部

内 部 統 制 監 査 部

代 表 取 締 役 社 長

ソ リ ュ ー シ ョ ン 営 業 部

産 業 シ ス テ ム 部

産 業 サ ー ビ ス シ ス テ ム 部

金 融 営 業 部

金 融 シ ス テ ム 部

保 険 第 １ シ ス テ ム 部

事 業 企 画 部

技 術 支 援 部

ソ リ ュ ー シ ョ ン 営 業 部

Ｍ Ｓ 部

エ リ ア 事 業 本 部

金融ソリューションビジネス部

事 業 企 画 部

デ ジ タ ル メ デ ィ ア 部

ク ラ ウ ド 部

保 険 第 ２ シ ス テ ム 部

第 ２ モ バ イ ル 部

流 通 ソ リ ュ ー シ ョ ン 部

第 １ モ バ イ ル 部

産業アプリケーションシステム部

組 込 シ ス テ ム 部

第 ３ モ バ イ ル 部

ソ リ ュ ー シ ョ ン 事 業 本 部

プロダクト・サービス事業本部

事 業 企 画 部

モ バ イ ル ソ リ ュ ー シ ョ ン 部

デ ジ タ ル デ バ イ ス 部

プ ロ ダ ク ト ・ サ ー ビ ス 営 業 部

プ ロ ダ ク ト ・ サ ー ビ ス 企 画 部

第 １ シ ス テ ム 部

ヘ ル ス ケ ア 部

セキュリティソリューション部

イ ン フ ラ ソ リ ュ ー シ ョ ン 部

第 ２ シ ス テ ム 部

関 西 支 社

営 業 部

ソ リ ュ ー シ ョ ン 技 術 部

事 業 企 画 部

中 部 支 社

営 業 部

第 １ シ ス テ ム 部

第 １ シ ス テ ム 部

シ ス テ ム 部

営 業 部

第 ２ シ ス テ ム 部

中 四 国 支 社

第 ２ シ ス テ ム 部

九 州 支 社

営 業 部

平成２４年６月１日付　富士ソフト株式会社　部所一覧